
II  Opiekunka dziecięca 
 

 07 września  2024 14 września  2024 28 września  2024 12 października 2024 26 października 2024 

1 Teoretyczne podstawy   PIERWSZA POMOC PIERWSZA POMOC           

2 pielęgnacji dziecka  mgr A. Dobecka mgr A. Dobecka    

3 mgr K. Kłos      

4       

5  
Pracownia 
pielęgnacji  

Wychowanie dziecka przez 
literaturę i muzykę  gr.2 

Pracownia pielęgnacji 
dziecka gr.1 

Wychowanie dziecka przez 
literaturę i muzykę  gr.2 

Pracownia pielęgnacji 
dziecka gr.1 

 
Pracownia pielęgnacji dziecka gr.1  

6  dziecka gr.1 mgr U. Majewska mgr  
M. Barszczak 

mgr U. Majewska mgr  
M. Barszczak 

 mgr  
M. Barszczak  

7  mgr  
M. Barszczak        

8          

9 
    

 
 

   
 

10        Teoretyczne podstawy pielęgnacji dziecka 

11 Wychowanie artystyczne 
dziecka  gr.1 

Pracownia  
pielęgnacji 

dziecka gr.2 
  

    
mgr K. Kłos 

12 mgr A. Rybacka – Figaj mgr K. Kłos       I  

13          

14          

15 PIERWSZA POMOC     

16 mgr A. Dobecka     

 08 września  2024 15 września  2024 29 września  2024 13 października 2024 27 października 2024 

1 Teoretyczne podstawy wychowania 
dziecka 

Teoretyczne podstawy 
wychowania dziecka 

  
Pracownia wychowania 

dziecka gr.1 
Wychowanie artystyczne 

dziecka  gr.2 

2 mgr M. Kurzawa mgr M. Kurzawa   mgr M. Kurzawa mgr A. Rybacka - Figaj 

3       

4       

5       

6       

7     
Wychowanie artystyczne 

dziecka  gr.1 
Pracownia wychowania 

dziecka gr.2 

8     mgr A. Rybacka - Figaj mgr M. Kurzawa 

9       

10       

11       

12     ANATOMIA 

13     mgr M. Barszczak 

14 Pracownia wychowania dziecka 
gr.1 

     

15      



II  Opiekunka dziecięca 
 

 23 listopada  2024 7 grudnia 2024 11 stycznia 2025 

1 Teoretyczne podstawy pielęgnacji dziecka Teoretyczne podstawy pielęgnacji dziecka Teoretyczne podstawy pielęgnacji dziecka 

2 mgr K. Kłos mgr K. Kłos mgr K. Kłos 

3    

4    

5 Wychowanie dziecka przez 
literaturę i muzykę  gr.1 

Pracownia  
pielęgnacji dziecka gr.2 

Wychowanie dziecka przez 
literaturę i muzykę  gr.1 

Pracownia  
pielęgnacji dziecka gr.2 

 

6 mgr U. Majewska mgr K. Kłos mgr U. Majewska mgr  K. Kłos  Pracownia  pielęgnacji dziecka gr.2 

7      mgr K. Kłos 

8       

9       

10       

11       

12       

13      

14      

15      

16      

 24 listopada  2024 7 grudnia 2024 12 stycznia 2025 

1 Pracownia 
wychowania  Wychowanie artystyczne  Pracownia wychowania  Wychowanie artystyczne   Pracownia wychowania dziecka gr.2 

2 dziecka gr.1 dziecka  gr.2 dziecka gr.1 dziecka  gr.2  mgr M. Kurzawa 

3 mgr M. Kurzawa mgr A. Rybacka - Figaj mgr M. Kurzawa mgr A. Rybacka - Figaj   

4       

5     Teoretyczne podstawy wychowania dziecka 

6 Wychowanie artystyczne 
dziecka  gr.1 Pracownia wychowania dziecka gr.2   mgr M. Kurzawa 

7 mgr A. Rybacka - Figaj mgr M. Kurzawa Wychowanie artystyczne  Pracownia wychowania   

8   dziecka  gr.1 dziecka gr.2  

9    mgr M. Kurzawa Pracownia wychowania dziecka gr.1 Wychowanie artystyczne dziecka  gr.2 

10     mgr M. Kurzawa mgr A. Rybacka - Figaj 

11       

12 ANATOMIA ANATOMIA ANATOMIA 

13 mgr M. Barszczak mgrM. Barszczak mgrM. Barszczak 

14    

15    

16    

 


